fusionē suā 7 suoꝝ sicut si alioꝝ nūc
emāt timēs ne postea oporteat eū cari
us emere pro se 7 suis. 7 postea qā nō
idiguit vēdīdit sicut coiter ī foro ven
tebat. 7 b̄ licitū ē. 3° prop̄ pietatē. ut
s. de lucro. puidēat paupib⁹. 7 hoc ite
rū licet dūmō ita moderate hoc faciat
q̄ coitas p̄ caristiā nō ledat. 4° prop̄
exercēdā iusta cōmutationē p̄ moduz
mercationis. ut nō intendat caristiā
inducere sed potius suā artē siue nego
ciationē exerceat. qđ potissime locū h̄z
qñ hec ē. p̄pria negotiatio eius. ita q̄ p̄
sua opa recipit luctū. ut dicitū ē. 5. em
ptio. §. 4. 5. ppter auariciā. s. ut ca
tius vendat nulla alia nccitate uel uti
litate p̄sata. aut ut caristiā inducat 7
congreget. ita q̄ boies cogēdī ab eo
emere. 7 i p̄ posset ad libitū vendere.
7 isti tales enozmī p̄ccāt ut etiā dcm̄
ē. 6. emptio. §. 8. Dec b̄tētū sūpta sūt
de Ray. x. Inno. 7 Hosti. Et addit
Ray. q̄ tales p̄p̄t hoc nō sūt cogēdī
ad restitutionē certe p̄sone b̄ paupib⁹
Et fm̄ x. hoc itelligit de honestate 7
dilicio. nō aut de nccitate. A. n̄lī ex fa
cto eoꝝ alij foz̄t dānificati. q̄ tūc te
nēt restituē dānificatis oīo. ex de
lure. c. fi. B. Et itelligendū idē si q̄s
emāt alia q̄ vīctualia. ut autū ul' argē
tū 7 b̄mōi. ut de talib⁹ caristiā indu
cat 7 i p̄ lucet. Et de hac mā habes §
§. 4. A. B. qđ in hoc. §. nōt in sū.
eo. ti. q. 40. p̄dictis etiam con. doc.
cano. ut nōt dñs. p̄e. de ancho. in. c. p̄
extra eo. li. 6. B

Pone. qđā habet recipe centum ab
aliq̄ i certo termino. venit tert⁹ emēs
i p̄a iura ḍtra debitorē p̄o p̄cio nona
ginta q̄ nūc soluit. nūqd emptor com
mittit vītū. B. Si iste emit tantum
minus quātū vere ē in iessē suū. aut

q̄tū vere ē extimandū siue timendū
ne ille debitoꝝ soluat. aut quaten⁹ est
futurus laboꝝ rehabēdi nō ē vītū. Si
b̄o alī vult diminuē p̄cū solū prop̄
b̄o q̄ nūc soluit. sed ī futuro plus reha
bebit. ē manifeste vītū. A. q̄a p̄p̄t
p̄matū solutionē minori emit q̄ ve
risit res fuerit valitura. ex eo. c. fi. C. Et
sic limitanda sūt q̄ dicta sūt §. §. 5. de
emptiōe noīuꝝ. B. Et nō q̄ talē p̄tio
iurū p̄sētū qñ de hoc īmīneret litig
iūiū fiat p̄ mōri p̄cio nō valet. nec
iste emptor poterit plus petere ab ipso
debitore q̄ i veritate soluerit. etiam si
residuū fuet̄ ei donatū. C. mādati. l.
p̄ oīas. 7. l. ab Anastasio. q̄ p̄o bo
no cōi statutū ē ne litigia emēt̄ uel
moueretur. A. B. Si cesso iurū fiat
ex vera 7 integra donatiōe valet ī to
tū. al nō valet nisi p̄o p̄o datī p̄cī.
Et hoc vez q̄ ad petitionē faciendā a
debitorib⁹ ut obuieſ litigij q̄ possent
p̄ b̄mōi emptiōes occurre. ut i iurib⁹
allegatis. B. q̄ ad emptorē 7 vēdītorē
talīs p̄tū b̄n valet. cū noīa debitorō
possint emi etiā p̄cio mōri q̄ sint ipsa
debita. seruata tñ eq̄ilitate. ut dicit do
minus A. n̄t. de bu. l. c. in ciuitate. ex
eo. ut p̄s. §. 5. in additioꝝ. B
De poe. qđā coitas idiget pecūnia 7 i
poit ciuib⁹ p̄stātiā. s. mutuo. p̄mittēs
7 obligās p̄stātib⁹ certa pīgra 7 certū
lucr. nūqd p̄stātēs omittit vītū.
B. Ex q̄ coacte faciūt 7 prop̄ b̄ forte
multā īcōmoditatē incurrit. ita q̄ ab
b̄ libēter cessaret si possent. nō ē vītū
B. iuſ b̄ ē alia dubitatio. videlicet q̄ si
postq̄ ciuiis p̄m⁹ p̄stātit veniat secund⁹
7 emēt̄ iura a p̄mo p̄ mōri p̄cio eo q̄
nūc soluit ei. nūqd iste secundus omittit
vītū. B. ut i p̄cedēti. §. dicitur.
A. Certe iste p̄tū manifeste appetet